

Nr Crt.	Denumire operatiune	UM	Cantitate 1 an	Pret unitar(lei fara TVA)	Valoare 1 an(fara TVA)
1	Inlocuire dulie E27	buc	20	37,00	740,00
2	Inlocuire bec economic 7.5W-12W	buc	120	120,00	14400,00
3	Inlocuire consola mica inclusiv bratari pe stalp (cu PRB) inclusiv materiale	buc	10	276,00	2760,00
4	Inlocuire consola mare inclusiv bratari pe stalp (cu PRB) inclusiv materialele	buc	10	397,00	3970,00
5	Indreptare console	buc	10	73,00	730,00
6	Inlocuire aparat de iluminat LED putere 50w	buc	5	841,00	4205,00
7	Inlocuire aparat de iluminat LED putere 100w	buc	6	1268,00	7608,00
8	Inlocuire aparat de iluminat de tip pietonal	buc	14	1493,00	20902,00
9	Inlocuire conductor AFY 4 mmp	ml	100	10,00	1000,00
10	Inlocuire siguranta MPR 25A	buc	10	44,00	440,00
11	Inlocuire siguranta MPR 63A	buc	10	52,00	520,00
12	Inlocuire siguranta MPR 80A	buc	10	53,00	530,00
13	Inlocuire siguranta MPR 100A	buc	6	54,00	324,00
14	Inlocuire siguranta automata 16-25A	buc	10	38,00	380,00
15	Inlocuire siguranta automata 40 A 3P+N	buc	10	217,00	2170,00
16	Inlocuire siguranta automata 4P 63A	buc	4	318,00	1272,00
17	Inlocuire soclu siguranta MPR	buc	10	62,00	620,00
18	Inlocuire contactor 63A	buc	6	555,00	3330,00
19	Inlocuire contactor 100A	buc	5	662,00	3310,00
20	Inlocuire cheie in tablou punct de aprindere	buc	11	150,00	1650,00
21	Inlocuire CDD 15	buc	30	73,00	2190,00
22	Inlocuire CDD 45	buc	30	97,00	2910,00
23	Inlocuire torsadat TYIR 2 x 16mm	ml	200	37,00	7400,00
24	Montare torsadat TYIR 2 x 16mm	ml	400	36,00	14400,00
25	Verificare retea electrica aeriana	km	50	62,00	3100,00
26	Montare ASA 300	buc	10	55,00	550,00
27	Innadirie conductor torsadat	buc	10	98,00	980,00
28	Reintindere conductor torsadat	buc	10	88,00	880,00
29	Montare clema de intindere bransament	buc	10	94,00	940,00
30	Indreptare consola de sustinere aparat de iluminat	buc	10	73,00	730,00
31	Realizare mansoa legatura JT trifazat	buc	4	555,00	2220,00
32	Inlocuire fotocelula/ceas programator	buc	11	285,00	3135,00
33	Racordare circuite in tablouri 25-35mm	buc	400	9,00	3600,00
34	Revizie punct de aprindere iluminat (fara materiale)	buc	11	132,00	1452,00

35	Inlocuire inscriptii avertizoare	mp	10	35,00	350,00
36	Intretinere aparat de iluminat (stergere aparate de iluminat)	buc	1913	40,00	76520,00
37	Inlocuire stalp TIP1	buc	1	3812,00	3812,00
38	Inlocuire stalp TIP2	buc	1	9007,00	9007,00
39	Inlocuire stalp metalic 8m	buc	1	2989,00	2989,00
40	Verificare vizuala stalpi de iluminat proprietate publica	km	9	16,00	144,00
41	Indreptare stalp metalic 8 m	buc	1	415,00	415,00
42	Montare cablu subteran ACY ABY 4x16	ml	30	331,00	9930,00
43	Montare cablu in stalp peste 6m CYY 3X2,5mm	ml	100	42,00	4200,00
44	Inlocuire clema TSK 35	buc	10	25,00	250,00
45	Defectoscopie cablu subteran	ore	1	511,00	511,00
46	Decopertare,refacere cai de circulatie cu asfalt	mp	15	402,00	6030,00
47	Decopertare,refacere cai de circulatie cu beton	mp	15	338,00	5070,00
48	Desfacere -refacere pavaje	mp	25	119,00	2975,00
49	Sapatura manuala in spatiu verde si reface suprafete inierbate	mc	20	91,00	1820,00
50	Revizie priza pamant	buc	11	68,00	748,00
51	Realizare priza pamant	buc	2	875,00	1750,00
52	Montare capat terminal pentru cabluri subterane	buc	4	85,00	340,00
53	Refacere legaturi electrice/contacte imperfecte la cleme retea	buc	100	19,00	1900,00
54	Curatarea vegetatiei in zona stalpilor de iluminat public	100mp	50	56,00	2800,00
55	Realizare inventar SIP, evaluare zone de risc, incadrare pe clase de iluminat etc, complet. anexelor la caietul de sarcini al SIP in conf. cu prevederile Ord. A.N.R.S.C. nr.87/2007, pentru aprobarea Contractului - cadru al SIP	buc	1	23050,00	23050,00
TOTAL LEI FARA TVA					269.959,00